

Materiale curatenie

I.D.: 73931504

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.363,61 RON - 6.363,61 RON

Descriere: 1. ASEVI MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 30.000 x 12.6100 = 378.30/ 2. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 15.000 x 29.4100 = 441.15/ 3. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 15.000 x 29.4100 = 441.15/ 4. ASEVI GERPOSTAR BAIE 750 ML BUC 10.000 x 15.1300 = 151.30/ 5. DETERGENT GEAM AXIAL 5L BIDON 6.000 x 21.0000 = 126.00/ 6. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 100.000 x 3.3600 = 336.00/ 7. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 50.000 x 5.8900 = 294.50/ 8. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 50.000 x 7.5600 = 378.00/ 9. SACI MENAJERI GALBENI 35 LITRI SUPER REZISTENTI 15 BUC/ROLA 50.000 x 3.3700 = 168.50/ 10. LAVETA BEWIFOOD NETESUTE 45X50 CM SET 500.000 x 1.4300 = 715.00/ 11. PULVERIZATOR 750 ML BUC 10.000 x 6.8900 = 68.90/ 12. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 20.000 x 41.1800 = 823.60/ 13. BURETI JUMBO BUC 50.000 x 1.2600 = 63.00/ 14. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 30.000 x 15.9600 = 478.80/ 15. HARTIE IGIENICA ALINT PARFUMATA 3 STRATURI (10 ROLE/BAX) BUC 30.000 x 12.6000 = 378.00/ 16. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 20.000 x 12.6000 = 252.00/ 17. PROSOAPE PLIATE Z 1 STRAT 200 FOI/PACHET BUC 200.000 x 4.2000 = 840.00/ 18. BOTOSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/PACHET PACHE 1.000 x 29.4100 = 29.41.
